Ф.И.О. (для Заявителей - индивидуальных предпринимателей)

	полное наименование (для Заявителей - юридических лиц)

	адрес для направления корреспонденции

	Уведомление

	В соответствии с требованиями Закона Санкт-Петербурга от 25.03.2015 N 165-27 "О размещении нестационарных торговых объектов" (далее - Закон), на основании Вашей заявки от ______ N _____ сообщаю, что Комитетом имущественных отношений Санкт-Петербурга принято решение от ____________ N _______ о заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта без проведения аукциона (далее - НТО). Направляю Вам копию указанного решения и проект договора на размещение НТО.

Подписанный договор на размещение НТО прошу Вас представить в Агентство имущественных отношений _________ направления Санкт-Петербургского государственного казенного учреждения «Имущество Санкт-Петербурга» в срок не позднее 15 рабочих дней с даты направления уведомления с приложением следующих документов:

1. Решение об одобрении или о совершении крупной сделки (оригинал или заверенная юридическим лицом копия) в случае, если требование о необходимости наличия такого решения для совершения крупной сделки установлено законодательством Российской Федерации, учредительными документами юридического лица (в случае если договор на размещение НТО является крупной сделкой).

2. Оригинал справки об отсутствии у договора на размещение НТО признаков крупной сделки на последнюю отчетную дату, указанную в статье 15 Федерального закона "О бухгалтерском учете", приходящуюся на дату подписания договора на размещение НТО, заверенной подписью руководителя и главного бухгалтера (в случае если договор на размещение НТО не является крупной сделкой).

3. Оригинал справки об отсутствии у договора на размещение НТО признаков сделки с заинтересованностью, заверенной подписью руководителя.

4. Заявление об отсутствии решения о ликвидации заявителя - юридического лица, об отсутствии решения арбитражного суда о признании заявителя - юридического лица, индивидуального предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства, об отсутствии решения о приостановлении деятельности заявителя в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

В случае если Вами не будет представлен в Агентство имущественных отношений _______ направления Санкт-Петербургского государственного казенного учреждения «Имущество Санкт-Петербурга) подписанный договор на размещение НТО с приложением соответствующих документов в указанный срок, решение от ___.___.____ N _____ о заключении договора на размещение НТО считается утратившим силу.

	Приложение:

копия решения о заключении договора на размещение НТО без проведения аукциона от ______N_____;

     проект договора на размещение НТО в двух экземплярах.

	Начальник Агентства имущественных отношений

____________________ направления

Санкт-Петербургского государственного

казенного учреждения «Имущество

	Санкт-Петербурга»

	подпись, расшифровка подписи